
 
 

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 0034/2020 

 

Processo Licitatório Nº 0075/2020 
Pregão Presencial Nº 0034/2020 

 
REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO ITEM 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 
Engenharia Sanitária de Limpeza Pública no perímetro Urbano e de 
Comunidades Rurais do Município de Capinzal/SC. 

 
 
 
Despacho de REVOGAÇÃO de processo licitatório em razão da necessidade de 
readequação do ato convocatório tendo em vista o Memorando encaminhado pela 
Secretaria de Infraestrutura e Parecer Jurídico. Desta forma, no uso de suas 
atribuições legais, o Secretario de Infraestrutura com vistas a melhor atender ao 
interesse da Administração Pública, resolve: REVOGAR o Processo Licitatório Nº 
0075/2020 Pregão Presencial Nº 0034/2020. 

 
 
 
 

Capinzal/SC, 16 de março de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PAULO RODRIGO RIBEIRO 
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA 

 
 


